
                                    

2020 年８月７日 

 

 

当社新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社拠点（支店・工場）に勤務する従業員２名が新型コロナウイルスに感染していることを

確認いたしました。 

 

当社では、所轄保健所などの指示に基づき、濃厚接触者の特定など必要な対応を行っており

ます。地域の住民の皆様や関係者の皆様にご心配をおかけしておりますことを、心よりお詫

び申し上げます。従業員への注意喚起と健康状態の確認を進め、地域住民の皆様、関係者の

皆様並びに従業員とその家族への感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

以 上 


